
UCHWAŁA NR X/115/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie darowizny na rzecz Powiatu Kartuskiego niezabudowanych nieruchomości oznaczonych 
działkami nr  174/1, 108/28 i 108/104 położonych w Kobysewie stanowiących własność Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 2 i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., pozycja 518 ze zmianami) Rada Gminy Przodkowo uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża wolę dokonania darowizny  przez Gminę Przodkowo na rzecz Powiatu Kartuskiego 
niezabudowanych nieruchomości oznaczonych jako działki nr 174/1 o pow. 0,0028 ha , nr 108/28 o pow. 0,3602 i 
108/104 o pow. 0,0840 ha  położonych w Kobysewie, obręb Kobysewo, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr  GD1R/00034440/6.

§ 2. Nieruchomości opisane w §1 przeznaczone będą na realizację celu publicznego:  uregulowanie stanu 
prawnego  drogi powiatowej nr  1903 G.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Toporek

Id: 84198A62-EAEC-4929-B1D6-6DB0B347D8EC. Uchwalony Strona 1




